现净利润数）÷东方亮彩利润承诺期间承诺净利润数总和×领益智造本次购买东方亮彩100%股权的交

易总价格-已补偿金额。

2. 当年应补偿股份数量=当年应补偿金额÷本次发行股份购买资产的发行价格×（1+转增或送股

比例）

3.2017年7月，公司实施2016年度利润分配方案，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。 因此，

补偿股份的数量调整为=应补偿股份数量×2

三、业绩承诺补偿进展情况

（一）现金补偿情况

2018年6月26日，公司已收到现金补偿责任人刘吉文、刘鸣源、曹小林、王海霞支付的现金补偿款合

计人民币174,303,924.14元，补偿责任人的现金补偿义务已履行完毕。 详见公司于2018年6月27日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于收到业绩承诺补偿款的公告》（ 公告编号：

2018-079）。

（二）股份补偿情况

1.� 2018年10月23日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“结算公司” ）

办理完成了刘吉文、刘鸣源、聚美投资合计58,933,969股的补偿股份回购注销手续。补偿责任人刘吉文、

刘鸣源、 聚美投资的股份补偿义务已履行完毕。 详见公司于2018年10月25日在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）披露的《关于深圳市东方亮彩精密技术有限公司原股东业绩承诺补偿股份回

购注销的进展公告》（公告编号：2018-140）。

2.�鉴于当时补偿责任人曹云应补偿的股份115,227,242股处于质押状态，公司无法回购并注销其

应补偿的股份。 曹云就其股份补偿情况向公司出具了承诺函，计划在股票解除限售后，向质权人申请通

过将无须向公司补偿的部分股票进行出售，所得资金偿还融资借款并解除股票质押，从而向公司进行利

润承诺补偿。 2019年5月28日，公司在结算公司对曹云扣除2017年度业绩承诺未完成对应的补偿股份数

量后的剩余股份办理完成了解除限售手续。 截至2019年11月18日，曹云应补偿股份中的20,000,000股

已解除质押。

四、本次回购注销的情况

1.�回购注销完成情况：公司于2019年12月3日在结算公司办理完成了补偿责任人曹云部分补偿股

份的回购注销手续

2.�回购注销股份数量：20,000,000股

3.�回购注销股份性质：首发后限售股

4.�本次回购股份价格：0元（公司以总价人民币1元回购注销东方亮彩补偿责任人业绩承诺未完成

应补偿的股份。 因本次回购注销后曹云仍有95,227,242股的应补偿股份待回购注销，公司将在完成股

东剩余应补偿股份回购注销后支付回购价格并进行账务处理。 ）

5.�本次回购注销完成后的股本结构变化：

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 5,122,915,774 74.82% -20,000,000 5,102,915,774 74.75%

高管锁定股 456,100,897 6.66% - 456,100,897 6.68%

首发后限售股 4,544,714,419 66.37% -20,000,000 4,524,714,419 66.28%

股权激励限售股 122,100,458 1.78% - 122,100,458 1.79%

二、无限售条件流通股 1,724,161,666 25.18% - 1,724,161,666 25.25%

三、总股本 6,847,077,440 100.00% -20,000,000 6,827,077,440 100.00%

6.�本次回购注销对公司每股收益的影响：

2018年

本次回购前基本每股收益（元/股） -0.10

本次回购后基本每股收益（元/股） -0.10

五、其他说明

本次回购注销后，补偿责任人曹云仍有95,227,242股的应补偿股份待回购注销。 公司将持续跟进

业绩承诺补偿股份事项的进展情况，督促股东尽快完成业绩承诺补偿，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

董事会

二〇一九年十二月四日

证券代码：

600587

证券简称：新华医疗 编号：临

2019-050

山东新华医疗器械股份有限公司

关于挂牌转让北京新华执信医疗设备有限公司股权进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●山东新华医疗器械股份有限公司(以下简称“公司” 或“新华医疗” )拟通过产权交易中心公开挂

牌方式出售全资子公司新华泰康投资控股（北京)有限公司（以下简称“新华泰康” ）所持有的控股子公

司北京新华执信医疗设备有限公司(以下简称“新华执信” )51%的股权。 截至目前，公司已取得《山东能

源集团有限公司关于新华医疗转让新华执信51%股权的批复》和国有资产评估项目备案表。公司将根据

国资管理单位的底价确认结果作为向产权交易中心申请公开挂牌转让标的资产的挂牌价格。

●本次股权转让通过产权交易中心公开挂牌方式进行，可能存在流拍的风险，敬请广大投资者注意

投资风险。

一、交易概述

公司于2019年8月29日召开第九届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于拟挂牌出售全资子公

司新华泰康投资控股（北京)有限公司下属控股子公司北京新华执信医疗设备有限公司股权的议案》，同

意以公开挂牌方式出售新华执信51%的股权。具体内容详见2019年8月31日公司披露于《中国证券报》、

《上海证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《第九届董事会第二十七次会议决议公